

## 溶 接 容 器 生 産 状 況

【 平 成 3 0 年 1 月 ~ 1 2 月 】

(単位:本)

\*LPガス用の数値欄下段は、アルミ製容器で上段数値の内数である。

	LP ガ ス 用				小 計	自動車用	そ の 他 ガ ス				小 計	合 計	前年同 月比(%)	累 計	
	10Kg以下	20Kg以下	50Kg以下	500Kg以下			アセチレン	フロン	アンモニア	その他					
1月	6,407 0	52,138 1,900	87,702 300	11 0	146,258 2,200	2,151	2,750	862	0	541	4,153	152,562	79.3%	/	
2月	7,004 0	51,550 1,200	76,050 1,300	13 0	134,617 2,500	1,292	2,700	1,279	0	952	4,931	140,840	71.8%		293,402
3月	6,007 0	53,924 1,900	68,952 300	26 0	128,909 2,200	813	2,600	2,365	8	1,090	6,063	135,785	68.3%		429,187
4月	3,963 0	28,546 1,100	72,498 1,000	10 0	105,017 2,100	775	2,400	1,457	0	163	4,020	109,812	77.6%		538,999
5月	5,934 0	42,800 1,000	57,250 900	6 0	105,990 1,900	1,319	2,750	2,550	200	228	5,728	113,037	99.4%		652,036
6月	5,243 0	32,250 510	44,586 900	10 0	82,089 1,410	1,075	3,400	2,779	24	20	6,223	89,387	72.9%		741,423
7月	4,985 0	23,903 1,204	53,813 600	52 0	82,753 1,804	1,175	2,650	2,002	0	340	4,992	88,920	91.9%		830,343
8月	4,227 3	36,146 846	61,870 700	33 0	102,276 1,549	1,056	2,100	1,832	50	406	4,388	107,720	99.7%		938,063
9月	6,131 0	50,932 1,200	82,070 399	44 0	139,177 1,599	1,135	2,400	1,867	50	398	4,715	145,027	96.4%		1,083,090
10月	3,304 0	62,618 1,800	113,750 801	34 0	179,706 2,601	1,397	2,500	1,414	0	500	4,414	185,517	119.0%		1,268,607
11月	6,440 0	70,150 1,700	121,349 1,300	39 0	197,978 3,000	932	2,550	1,199	10	279	4,038	202,948	98.8%		1,471,555
12月	6,320 0	72,917 1,900	117,632 1,100	39 0	196,908 3,000	701	2,000	1,216	0	422	3,638	201,247	96.5%		1,672,802
合 計	65,965 3	577,874 16,260	957,522 9,600	317 0	1,601,678 25,863	13,821	30,800	20,822	342	5,339	57,303	1,672,802			
前年合計比	89.3%	86.6%	88.4%	135.5%	87.8%	54.6%	99.7%	71.7%	84.2%	70.4%	84.4%	87.2%			
H29.1~12	73,886	667,582	1,083,128	234	1,824,830	25,327	30,900	29,029	406	7,589	67,924	1,918,081			